
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/836/23 
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Wolin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) i art. 8 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 485, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na podstawie diagnozy, o której mowa w art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji oraz konsultacji społecznych i informacji podsumowującej ich przebieg, zawartej w „Raporcie 
z przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Miejskiej w Wolinie w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Wolin”: 

1) Wyznacza się obszar zdegradowany Gminy Wolin, którego granice przedstawia mapa stanowiąca załącznik 
nr 1 do uchwały, 

2) Wyznacza się obszar rewitalizacji obejmujący część obszaru zdegradowanego Gminy Wolin, którego 
granice przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Obszar rewitalizacji obejmuje 65,29 km2 i jest zamieszkiwany przez 3 343 osoby. Obszar rewitalizacji 
składa się z północnej części Miasta Wolin oraz jednostek analitycznych grupujących sołectwa Kodrąb, 
Kodrąbek, Ładzin, sołectwa Chynowo, Korzęcin, Łuskowo, Sierosław oraz sołectwa Koniewo, Skoszewo, 
Wiejkowo, Zagórze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Wolin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życia po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Czach 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 5068



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5068



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5068



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5068



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5068



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5068



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5068



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5068



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5068



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5068



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5068



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5068



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5068



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5068



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5068



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5068



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5068



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5068



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5068



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5068



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5068



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5068



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5068



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 5068



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 5068



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 5068


	UCHWAŁA NR LXXXI/836/23 RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE z dnia 15 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-09-25T11:04:21+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




